
              

 

            ISTITUTO COMPRENSIVO DI STIENTA 
Via Maffei, 195 – 45039 STIENTA (RO) 

SEGRETERIA Tel. 0425/1713700, Fax 0425/1713709 

e-mail: roic823007@istruzione.it 

 

 

        
  
 

Prot. e data come da segnatura  

  All’albo on line 

All’Amministrazione trasparente 
 

 
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.1 “Nuove competenze e nuovi 
linguaggi”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche” – Intervento A: Realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per 
studentesse e studenti finalizzati a promuovere l’integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di 
attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, nonché quelle 
linguistiche, garantendo pari opportunità e parità di genere in termini di approccio metodologico e di attività di 
orientamento STEM e Intervento B: Realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata annuale, 
finalizzati al potenziamento delle competenze linguistiche dei docenti in servizio e al miglioramento delle loro 
competenze metodologiche di insegnamento. 
 

Azioni di potenziamento delle competenze STEM e multilinguistiche (D.M. n. 65/2023) 
 
DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 COMPONENTI DEL GRUPPO DI LAVORO PER 
LA LINEA DI INTERVENTO A E DI N. 2 COMPONENTI DEL GRUPPO DI LAVORO PER LA LINEA DI INTERVENTO B PER 
IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI INDIVIDUALI AVENTE AD OGGETTO “INTERVENTO A: REALIZZAZIONE DI 
PERCORSI DIDATTICI, FORMATIVI E DI ORIENTAMENTO PER STUDENTESSE E STUDENTI” E “INTERVENTO B: 
REALIZZAZIONE DI PERCORSI FORMATIVI DI LINGUA E DI METODOLOGIA DI DURATA ANNUALE” NELL’AMBITO 
DEL DM 65/2023. 
 
 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.1-2023-1143-P-38350 
TITOLO PROGETTO: “STEM for future” 
CUP: D64D23004380006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA il decreto prot. n.2641 del 14/05/2024 di avvio del procedimento di selezione di personale 
interno/esterno per il reclutamento di n.4 componenti per il gruppo di lavoro per la linea di intervento 
A e di n. 2 componenti del gruppo di lavoro per la linea di intervento B per il conferimento degli 
incarichi individuali avente ad oggetto “intervento A: realizzazione di percorsi didattici, formativi e di 
orientamento per studentesse e studenti” e “intervento B: realizzazione di percorsi formativi di lingua 
e di metodologia di durata annuale” nell’ambito del D.M. 65/2023; 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n.2684 del 15/05/2024 per la selezione di personale interno/esterno per il 

reclutamento di n.4 componenti per il gruppo di lavoro per la linea di intervento A e di n. 2 componenti 
del gruppo di lavoro per la linea di intervento B per il conferimento degli incarichi individuali avente ad 
oggetto “intervento A: realizzazione di percorsi didattici, formativi e di orientamento per studentesse 

ROIC823007 - A6E23A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003282 - 11/06/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA

mailto:roic823007@istruzione.it


              

 

            ISTITUTO COMPRENSIVO DI STIENTA 
Via Maffei, 195 – 45039 STIENTA (RO) 

SEGRETERIA Tel. 0425/1713700, Fax 0425/1713709 

e-mail: roic823007@istruzione.it 

 

 

        
  

e studenti” e “intervento B: realizzazione di percorsi formativi di lingua e di metodologia di durata 
annuale” nell’ambito del D.M. 65/2023; 

 
 PRESO ATTO delle candidature pervenute nei termini dei seguenti candidati: 

 

Cognome Nome Luogo di nascita Data di nascita 

FERRI VIOLETTA BONDENO (FE) 11/02/1973 

ZAGHI DENIS FERRARA 08/07/1976 

BOMBONATO LETIZIA OCCHIOBELLO (RO) 08/07/1969 

POPOLLA MARIA ANTONIETTA ROMA 27/10/1980 

 
NOMINATA la commissione giudicatrice con Decreto di nomina, prot. n. 3099 del 04/06/2024; 
 
VALUTATE le suddette candidature sulla base dei criteri prestabiliti nell’avviso pubblico prot. n.2684 del 

15/05/2024 come risulta da verbale prot. n.3145 del 05/06/2024; 
 

 
DECRETA 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 
 

  
 
 Stienta, 11/06/2024 
 

          Il DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
                             Prof.ssa Isabella Sgarbi 

 

DOCENTI ESPERTI 

CANDIDATO N. COGNOME NOME PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

1 FERRI VIOLETTA 83 

2 ZAGHI DENIS 60 

3 POPOLLA MARIA ANTONIETTA 38 

4 BOMBONATO LETIZIA 28 

ROIC823007 - A6E23A4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003282 - 11/06/2024 - VII - U

Firmato digitalmente da SGARBI ISABELLA

mailto:roic823007@istruzione.it

		2024-06-11T19:08:01+0200
	ISABELLA SGARBI




